territoriali del Ministero dell’Interno del 14 gennaio 2020 ai sensi dell’articolo 1, commi 29-37 della 
legge 27 dicembre 2019, n. 160, legge di bilancio 2020 

IMPORTO ASSEGNATO: 
€ 50.000,00 (diconsi euro cinquantamila/00) 

IMPORTO UTILIZZATO PER L’INTERVENTO: 
€ 22.609,04 (diconsi euro ventiduemilaseicentonove/04) 

FINALIZZAZIONE DEL CONTRIBUTO: 
Lavori di manutenzione straordinaria con efficientamento energetico impianti di pubblica 
illuminazione con sostituzione degli attuali cablaggi esistenti ai vapori di sodio con lampade a led in 
Via Roatta, Via Alessandro Ascheri, Via Cantone, Via Valle, Via Don Luigi Gasco, Via Casotto, Via

[...]

territoriali del Ministero dell’Interno del 14 gennaio 2020 ai sensi dell’articolo 1, commi 29-37 della 
legge 27 dicembre 2019, n. 160, legge di bilancio 2020 

IMPORTO ASSEGNATO: 
€ 50.000,00 (diconsi euro cinquantamila/00) 

IMPORTO UTILIZZATO PER L’INTERVENTO: 
€ 27.390,96 (diconsi euro ventisettemilatrecentonovanta/96) 

FINALIZZAZIONE DEL CONTRIBUTO: 
Lavori di manutenzione straordinaria edifici di proprietà comunale volti al risparmio energetico: 

- Sostituzione serramenti sede Pro Loco e Gruppo Volontari di Protezione Civile Comunale e 
alloggio popolare in Via Castello (CIG: